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25 METRI STILE LIBERO FEMMINILE 
 

 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 AMBROSET Roberta 4323000132 3 14”12 

2 BARELLA Gaia 4323000251 2 15”72 

3 CESCON Karin 4323000415 1 17”81 

4 KAMGA Gaia 4323000261 0 23”89 

 
25 METRI STILE LIBERO MASCHILE 

 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MOSCA Alessandro 4323000137 2 12”51 

2 MAIOLO Lorenzo 4323000189 0 13”02 

3 ROCHELLI Marco 4323000212 0 13”88 

4 POZZOBON Emil 4323000824 3 14”08 

5 BORTOLETTO Davide 4323000902 1 14”46 

6 ROSA Devid 4323001013 2 14”60 

7 FARINA Gianpiero 4323000385 3 14”70 

8 PILLININI Matteo 4323000227 1 14”82 

 

25 METRI RANA FEMMINILE 
 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 SOSIC Veronika 4323000252 3 19”97 

2 BARELLA Gaia 4323000251 2 22”42 

3 KAMGA Gaia 4323000261 1 29”19 



25 METRI RANA MASCHILE 
 
 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MAIOLO Lorenzo 4323000189 2 14”14 

2 ROCHELLI Marco 4323000212 0 16”82 

3 POZZOBON Emil 4323000824 3 17”51 

4 BORTOLETTO Davide 4323000902 1 38”72 

 

25 METRI DORSO FEMMINILE 
 
 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 SOSIC Veronika 4323000252 3 20”06 

2 CESCON Karin 4323000415 2 20”65 

3 KAMGA Gaia 4323000261 1 29”22 

 

25 METRI DORSO MASCHILE 
 
 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MOSCA Alessandro 4323000137 2 14”84 

2 PILLININI Matteo 4323000227 1 18”47 

3 BORTOLETTO Davide 4323000902 1 18”78 

 

25 METRI DELFINO OPEN 

 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 TANZI Matteo 4323000408 1 13”34 

2 POZZOBON Emil 4323000824 1 15”49 

3 ROSA Devid 4323001013 3 15”70 

4 FARINA Gianpiero 4323000385 2 16”47 

5 SOSIC Veronika 4323000252 2 17”05 

 



50 METRI DELFINO OPEN 

 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 TANZI Matteo 4323000408 0 30”82 

2 AMBROSET Roberta 4323000132 1 37”37 

 

50 METRI STILE LIBERO FEMMINILE 
 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 CESCON Karin 4323000415 1 41”57 

2 BARELLA Gaia 4323000251 0 35”53 

 

50 METRI STILE LIBERO MASCHILE 
 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MOSCA Alessandro 4323000137 3 26”97 

2 BONELLI Ismaele 4323000408 0 27”21 

3 TANZI Matteo 4323000408 1 28”05 

4 MAIOLO Lorenzo 4323000189 0 30”04 

5 POZZOBON Emil 4323000824 2 31”54 

6 FARINA Gianpiero 4323000385 1 33”07 

7 ROCHELLI Marco 4323000212 2 33”19 

8 BORTOLETTO Davide 4323000902 1 34”90 

 

50 METRI RANA OPEN 
 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MAIOLO Lorenzo 4323000189 3 37”16 

2 ROCHELLI Marco 4323000212 1 39”02 

3 ROSA Devid 4323001013 2 43”09 

4 SOSIC Veronika 4323000252 0 46”00 

5      

6      



50 METRI DORSO OPEN 
 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 BONELLI Ismaele 4323000408 1 30”81 

2 CESCON Karin 4323000415 0 46”19 

 
 

 
100 METRI STILE LIBERO MASCHILE 

 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 BONELLI Ismaele 4323000408 3 56”00 

2 MAIOLO Lorenzo 4323000189 0 1’05”32 

3 POZZOBON Emil 4323000824 1 1’17”05 

4 MAIOLO Lorenzo 4323000189 2 1’19”11 

 

100 METRI STILI MISTI OPEN 
 

 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MAIOLO Lorenzo 4323000189 3 1’13”43 

2 MOSCA Alessandro 4323000137 2 1’16”56 

3 TANZI Matteo 4323000408 1 1’18”14 

4 PILLININI Matteo 4323000227 1 1’25”03 

5 AMBROSET Roberta 4323000132 0 1’35”43 

6 FARINA Gianpiero 4323000385 2 1’37”27 

 
 
 
 
 



STAFFETTA 4X25 METRI STILE LIBERO 
 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 MAIOLO Lorenzo 4323000189 2 51”81 

 MOSCA Alessandro 4323000137   

 TANZI Matteo 4323000408   

 BONELLI Ismaele 4323000408   

      

2 ROCHELLI Marco 4323000212 1 57”57 

 ROSA Devid 4323001013   

 PILLININI Matteo 4323000227   

 POZZOBON Emil 4323000824   

      

3 BARELLA Gaia 4323000251 0 1’05”27 

 CESCON Karin 4323000415   

 AMBROSET Roberta 4323000132   

 SOSIC Veronika 4323000252   

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STAFFETTA 4X25 METRI STILI MISTI 
 
 Cognome Nome Tessera Corsia Tempo 

1 TANZI Matteo 4323000408 1 59”25 

 ROCHELLI Marco 4323000212   

 POZZOBON Emil 4323000824   

 BONELLI Ismaele 4323000408   

      

2 AMBROSET Roberta 4323000132 2 1’04”01 

 BARELLA Gaia 4323000251   

 MAIOLO Lorenzo 4323000189   

 MOSCA Alessandro 4323000137   

      

3 CESCON Karin 4323000415 0 1’15”92 

 SOSIC Veronika 4323000252   

 ROSA Devid 4323001013   

 PILLININI Matteo 4323000227   

      

 


